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Osłona znicza 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i nowa postać osłony znicza prze-

jawiająca się w jego kształcie i elementach zdobniczych. 

Znane są lampiony nagrobne będące walcem lu b kulą, których ścian y 

mają zdobienia w postaci przetłoczeń zbliżonych do różnorodnych figur geo-

metrycznych lub motywów roślinnych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku 

na fig.l  przedstawiające j widok od strony liśc i i  fig.2  przedstawiające j wi-

dok od strony krzyża. 

Osłona znicza według wzoru przemysłowego pokazana na rysunku n a 

fig. 1 i  fig.2  ma  korpus o kształcie zbliżonym do dwóch połączonych pod-

stawami stożków ściętych o niejednakowej wysokości. Na nim symetrycznie 

i naprzemienni e rozmieszczon e s ą wypukł e iysunk i skrzyżowanyc h liśc i 

palmowych i krzyża rozdzielone pionowym wypukłym występem, prz y czym 

krzyż ma promieniste występy w miejscu połączenia ramion z pionową belką. 

U góry i dołu każdego z pól wyznaczonych pionowymi występami widoczne 

są ukośne występy tak rozmieszczone, że jedne z ich końcó w widoczne są na 

całym obwodzi e gór y i  doł u korpusu . Korpu s z  jednej stron y m a walcow ą 

podstawę zakończon ą pierścienie m a  z  drugie j walcowy kołnier z z  widocz -

nym na nim wystającym pierścieniem. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Osłona znicza ma korpus o kształcie zbliżonym do dwóch połączonych 

podstawami stożkó w ściętyc h o  niejednakowe j wysokości , n a któr y syme -

trycznie i  naprzemiennie rozmieszczone s ą wypukłe rysunki skrzyżowanyc h 

liści palmowyc h i  krzyża i  rozdzielonych pionowy m wypukły m występe m 

przy czy m rysune k krzyż a m a promieniste występ y w  miejsc u połączeni a 

ramion z pionową belką a u góry i dołu każdego z pól wyznaczonych piono-

wymi występam i widoczn e s ą ukośn e występ y ta k rozmieszczone , ż e 

z ich końców widoczne są na całym obwodzie góry i dołu korpusu i ponadto 

korpus z  jedne j stron y m a walcow ą podstaw ę zakończon ą pierścienie m 

a z drugiej walcowy kołnierz z widocznym na nim wystającym pierścieniem 

jak pokazano na rysunku . 
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